
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
06-252 DĄBRÓWKA

• ' *4> T. KoAckpcfci 14

ZARZĄDZENIE nr 450/2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 28czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej 
w Dąbrówce

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 503) zarządzam, co następuje:

§1
W § 1 w ust. 1 Zarządzenia nr 122/2015 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 14.12.2015 r. 
(z późn. zm.) zmieniam skład Gminnej Komisji Urbanistyczno -  Architektonicznej 
w Dąbrówce, na następujący:

1) Przewodniczący Komisji -  Agnieszka Gryglas -  Zastępca Wójta Gminy Dąbrówka,
2) Sekretarz Komisji -  Milena Dąbrowska -  Inspektor ds. zagospodarowania 

przestrzennego i geodezji,
3) Członek Komisji -  Mateusz Kaszuba -  Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Dąbrówce,
4) Członek Komisji -  Ireneusz Zieliński - Starszy Inspektor ds. inwestycji,
5) Członek Komisji -  Bogumiła Kozakiewicz -  Urbanistka, która posiada kwalifikacje 

do wykonywania zawodu urbanisty na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
uzyskane na podstawie ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 
zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


